
 

熊市バ協 第 3-35 号 

令和 4 年 3 月 25 日 

評 議 員  
各 位   

役   員 

 

 熊本市バレーボール協会 

 会 長  平 山 忠 光 

 （公印省略） 

 

令和 4年度 評議員会の開催について(ご案内) 

   

陽春の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から当協会の活動・運営につきましては格別のご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 つきましては標記、評議員会を、下記のとおり開催いたします。皆様ご多用中とは存じますが年度当

初の重要な会議でございますので、ご出席いただきご協力、ご援助くださいますようお願い申し上げま

す。  

 

記 

１ 日  時 令和 4年４月 20日（水）  19:00 開会 

２ 会  場 熊本市大江公民館 大ホール   

          熊本市中央区大江 6丁目 1－85 （☎ 372－0313） 

３ 議  題 

 （1） 令和 3年度   行事報告について 

 （2）  同     決算報告について 

 （3）  同     生涯スポーツ振興事業・決算報告について 

  （4） 令和 3年度  会計監査結果報告 

 （5） 部会・委員会報告 

 （6） 令和 4年度  行事予定案並びに予算案について 

 （7） その他 

   

４ 連絡事項 

      （1） 登録手続きについて 

     （2） その他 

     

お 願 い ： 駐車場の収容台数が制限されておりますので，つとめて公共交通機関利用または

近隣の方は、数人の乗り合わせでの出席をお願いします。 

 

欠席の場合は、別紙の委任状を必ず 4 月 18 日(月)までに提出をお願い致します。 

 



                

 

委  任  状 
 

 

 

熊本市バレーボール協会 

会長 平 山 忠 光 様 

 

 

  令和 4 年度評議員会における議決の一切について、議長に委任致します。 

 

          令和   年   月   日 

 

 

 １．所 属  副会長・顧問・参与・理事・評議員（チーム代表者） 

        【一般・ママさん・高校・中学・小学・ソフト】部会 

          (※ 所属を○で囲んでください。) 

     

         チーム名【          】男・女 

 

 ２．氏 名                    印 

 

                     ※自署の場合は、印鑑不要 

  

 

 

 

 

《委任状郵送先》 

 〒 861-8003 熊本市北区楠７丁目 2-24  齊藤幸一 気付 

熊本市バレーボール協会事務局 宛 

     原則郵送でお願い致します。但し期日（4/18）までに間に合わない場合は 

 ＦＡＸ  383-3713 に送信ください。 


